Technicky list

ROHM
3celustové sklucovadlo ocel'kratky upinaci kuzel, DIN 702-3, Vonkajsie @ A /
kuzel: 250/6mm

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 310705 250/6
GTIN 4019208026077
Trieda polozky 36S
Popis

Prevedenie:

- Ruéné sustruznicke sklu¢ovadla so Spiralovym krazkom, centralne upinanie.

- Teleso z ocele so znizenou hmotnostou a zotrvacnostou.

- Celny 3piralovy kruzok je kovany, vyvazeny a kaleny.

- Boky Spiraly a boky zavitov celusti su brisené.

- Vysoka sustredenost.

Pouzitie:

Sustruznicke sklu¢ovadlo sa upina vzdy bez medzipriruby priamo na hlavu vretena.
Pre vyvrtavacie hlavy DIN 55027 s rozperkami a maticami s nakruzkami.

Norma:

DIN 702-3.

Rozsah balenia:

1 upinaci klu¢ a podla sustruznickeho sklu¢ovadla prislusné upevriovacie skrutky alebo ¢apy.
1 sada = 3 kalené vrtacie Celuste, stupnovité smerom von a 1 sada = 3 kalené sustruznicke
Celuste, stupriovité smerom dnu.

Zvlastne prislusenstvo:

Nahradné a pridavné celuste pozri ¢. 314000 — 315200. Ochranu proti trieskam pozri pod ¢.
312800.
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Upozornenie:

Trojcelustové sustruznicke sklu¢ovadlo na klinové tyce pozri ¢. 313120 — 313140.

DIN 702-3 zodpoveda starej norme DIN 55027.

Technicky opis

Stvorhranny kli¢ K
maximalne otacky

Prietok E

Hmotnost

Velkost kuzela

Vyska s ¢elustami H,
Pocet rozpernych skrutiek
Velkost rozpernych skrutiek
Vyska bez ¢elusti H,
Vonkajsi @ A

@ centrovania B

Norma
Farebny kod pre prislusenstvo

Druh produktu

12 mm

3000 min
76 mm
28 kg
6
124 mm
4
M12
83 mm
250 mm
106,4 mm
DIN 702-3

Sustruznicke sklu¢ovadlo s
rovnou $pirdlou a ¢elustou Rohm

sklucovadla s rovnou ¢elustou

Prislusenstvo

Doraz obrobku, zakladny modul Vy3ka h 15

Suprava blokovych celusti 3-dielna, makka pre typ
sklu¢ovadla 250

Suprava nadstavbovych Celusti 3dielna, makka pre typ
sklu¢ovadla 250

Celuste na vonkajsie upinanie 3-dielna sada, tvrdé pre typ
sklu¢ovadla 250

Doraz obrobku Vyska h 15

313036 15

314600 250

314400 250

315000 250

31303315
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Celuste pre vnutorné upinanie 3-dielna sada, tvrdé pre typ
sklucovadla 250

Suprava zakladnych Celusti 3dielna, kalena pre typ
sklu¢ovadla 250

315200 250

314000 250
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